
CURSO:

PROFESOR/A JEFE

HORAS HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 08:00 - 08:45 RELIGIÓN HISTORIA LENGUAJE FÍSICA MATEMÁTICA

2 08:45 - 09:30 RELIGIÓN HISTORIA LENGUAJE C. ORIENTACIÓN MATEMÁTICA

RECREO 09:30 - 09:40

3 09:40 - 10:25 LENGUAJE MATEMÁTICA INGLÉS HISTORIA C. NATURALES

4 10:25 - 11:05 LENGUAJE MATEMÁTICA INGLÉS HISTORIA C. NATURALES

RECREO 11:05 - 11:20

5 11:20 - 12:00 ED. FÍSICA LENGUAJE MATEMÁTICA ARTES INGLÉS

6 12:00 - 12:40 ED. FÍSICA LENGUAJE MATEMÁTICA ARTES INGLÉS

RECREO 12:40 - 12:50

7 12:50 - 13:30 MÚSICA C. NATURALES TECNOLOGÍA INGLÉS

8 13:30 - 14:10 MÚSICA C. NATURALES INGLÉS

COLACIÓN 14:10 - 14:40

9 14:40 - 15:20

10 15:20 - 16:00

11 16:00 - 16:40

12 16:40 - 17:20

N° DE HORAS

6

6

6

4

4

1

1

2

2

2

1

2

37

CAMILA RODRÍGUEZ

EDUCACIÓN MATEMÁTICA PATRICIO ZAMBRANO

IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS DANIELA ELMES

HISTORIA, GEOGRAFÍA Y CIENCIAS SOCIALES VIVIANA SAAVEDRA

EDUCACIÓN FISICA Y SALUD

CONSEJO DE ORIENTACIÓN

RELIGIÓN

MÓNICA LÓPEZ

MARIANELA GONZÁLEZ

MARIANELA  GONZÁLEZ / ALEJANDRO SANHUEZA

MARCKO CASTRO

MARIANELA GONZÁLEZ

MARCELO MUÑOZ

CIENCIAS NATURALES

FÍSICA

EDUCACIÓN TECNOLÓGICA

ARTES VISUALES

MÚSICA

PROFESOR/A

ROBINSON FAUNDEZ

COLEGIO MADRES DOMINICAS
CONCEPCIÓN

8° BÁSICO B

MARIANELA GONZÁLEZ 

SPEAKING & LISTENING

ASIGNATURA

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN



   


